



お月見ゼリーCFe



規格	30g×40個×4合
アレルギー物質 (28品目)	無
保存方法／賞味期限	冷凍(-18℃以下)／製造日を含み1年間
製造者	株式会社 セリア・ロイル
召し上がり方	自然解凍してお早めにお召しあがりください。

【製品特徴】

マスカット果汁を使用したゼリーです。ビタミンC、鉄分を強化しています。

おすすめ情報

- ◆2025年の十五夜は、10月6日（月）
- ◆満月をイメージしたほんのり黄色のゼリーで、パッケージはお月見をモチーフにした可愛いデザインです。
- ◆ビタミンCは約34mg/個、鉄は約0.8mg/個です。

栄養成分

エネルギー	104 kcal
たんぱく質	0.0 g
脂質	0.0 g
食物繊維総量	0.2 g
カルシウム	0 mg
マグネシウム	0 mg
鉄	*2.5 mg
亜鉛	0.0 mg
レチノール活性当量	0 μg
ビタミンB1	0.00 mg
ビタミンB2	0.00 mg
ビタミンC	*112 mg
食塩相当量	0.1 g

製品100g当たり
* 印 分析値 計算値(八訂)

原材料

配合比

砂糖(国内製造)	15.50
水飴	6.00
マスカット果汁	5.40
粉末水飴	5.00
ゲル化剤(増粘多糖類)	0.93
酸味料	0.34
ビタミンC	0.12
香料	0.12
クエン酸第一鉄ナトリウム	0.03
着色料(カロテン)	微量
調合水	66.56



販売者 株式会社SN食品研究所

公式アカウント

ホットな情報をいち早くお届けします！
SN食品で検索！



商品情報はホームページでご紹介 →

